
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 39 ust. 2 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. Mariusz Hanefeld 

2. Marek Kaftan 

3. Marcin Korzeniewski 

4. Izabela Michalak 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Statutowej wybiera się radnego Mariusza Hanefelda. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie analiza obowiązującego statutu miasta Koła celem 
jego zaktualizowania zgodnie z przepisami obowiązującego prawa i stanem faktycznym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/54/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32BBAF2-FA91-48AB-885B-FF264DDDD047. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 22 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy.  

Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie analiza obowiązującego statutu miasta Koła 
celem jego zaktualizowania zgodnie z przepisami obowiązującego prawa i stanem faktycznym. 
 

W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest w uzasadnione.  
  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32BBAF2-FA91-48AB-885B-FF264DDDD047. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:43:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




